上财浙院党〔2015〕14号

中共上海财经大学浙江学院委员会

关于开展庆祝“七一”党建系列活动的通知
各党总支、部门、系（部）：

根据工作安排，经研究，决定在全院范围内开展庆祝“七一”党建系列活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间

6月20日至7月5日。
二、活动对象

学院各级党组织、全体师生党员。
三、活动内容

为加强党的宗旨意识教育，引导党员坚定理想信念，增强党性观念,学院党委组织开展一次专题党课教育活动，同时对2014年学院评选出的先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者进行表彰。

各级党组织要结合红色教育基地和爱国主义教育基地等载体，组织师生党员开展入党宣誓等丰富多彩的活动，重温党的光辉历史，不断增强党性修养。
教工党总支要与教务部门配合，积极开展教师党员诚信监考教育活动。学生党总支要做好毕业生党员的教育工作，引导毕业生党员在今后的工作岗位上更好地发挥先进模范作用，牢记党的教育和培养，努力工作，奉献社会。同时，要做好学生党员诚信考试教育，共同营造诚信考试氛围，深入推进学院校风、教风、学风建设。

学院党委组织开展一次家庭经济困难党员排查和慰问活动。充分发挥党内关怀的作用，不断提高党组织的凝聚力、向心力和战斗力，激发党员对党组织的归属感和荣誉感。

四、有关要求

各党总支、相关部门要高度重视本次活动，做到认真谋划，精心组织，确保活动取得成效。

中共上海财经大学浙江学院委员会

2015年5月21日

抄送：中共浙江省委教育工委，金华市直机关工委，金华市教育局党委。

中共上海财经大学浙江学院委员会办公室     2015年5月21日印发

中共上海财经大学浙江学院委员会文件

★

- 2 -
- 1 -